


PRODUCT OF ITALY



ENGAGE
THE EXTREME
ELEMENTS.



SISTEMA
EASY CLICK

ANELLO
REGGICASCO

FIBBIA A
SGANCIO RAPIDO

SISTEMA
ADAPTIVE FIT

UNIVERSALE E 
REGOLABILE
DA 52 A 63 cm

ATTACCO FRONTALE
PER ACCESSORI

CALOTTA ESTERNA 
IN PC

PREDISPOSIZIONE CUFFIE 
ANTIRUMORE

ADESIVI
RIFLETTENTI

QUANTUM  CARATTERISTICHE



SLOT PER
PROTEZIONE DEL COLLO

SISTEMA DI FISSAGGIO 
CLICK-IN

CINTURINO ACRILICO 
IGNIFUGO

ATTACCO LATERALE 
PER TORCIA

GANCI PER
TAPPI AURICOLARI

CALOTTA INTERNA HD EPS +
COPERTURA IN PS TERMOFORMATO

SUPPORTO PER MASCHERE 
PROTETTIVE

IMBOTTITURA DRY+ AERAZIONE



QUANTUM  EN 16471 - EN 16473 - ** EN 12492 - * EN 1385
670 g

690 g

QUANTUM CABRIO  EN 16471 - EN 16473 - EN 12492 - * EN 1385

WHE00142-201
WHITE

WHE00142-202
YELLOW

WHE00142-221
YELLOW FLUO

WHE00142-449
SWEDISH GREEN

WHE00142-241
WHITE/RED DECALS

WHE00142-210
BLACK

WHE00142-451
RED/YELLOW DECALS

WHE00142-450
YELLOW FLUO/RED DECALS

WHE00142-215
LIGHT GREY

WHE00142-204
RED

WHE00142-208
BLUE

WHE00142-203
ORANGE

WHE00143-201
WHITE

WHE00143-202
YELLOW

WHE00143-221
YELLOW FLUO

WHE00143-449
SWEDISH GREEN

WHE00143-204
RED

WHE00143-208
BLUE

WHE00143-203
ORANGE

WHE00143-451
RED/YELLOW DECALS

WHE00143-450
YELLOW FLUO/RED DECALS

WHE00143-215
LIGHT GREY

WHE00143-241
WHITE/RED DECALS

WHE00143-210
BLACK

**

*

*

WHE00142
QUANTUM

WHE00143 
QUANTUM 

CABRIO

WHE00142 | EN 1385 QUANTUM

WHE00143 | EN 1385 QUANTUM 	
                      CABRIO

WAC00087

WAC00087

QUANTUM  COLLEZIONE

COLORI SU ORDINAZIONE

COLORI SU ORDINAZIONE

Conforme ai requisiti della norma EN 12492, ad eccezione della clausola 4.1.4. Ventilazione

Conforme alla normativa EN 1385 solo con pannelli di protezione Quantum WAC00087 montati

Efficace solo quando sono montati i pannelli di protezione Quantum WAC00087

PANNELLI DI 
PROTEZIONE

QUANTUM

PANNELLI DI 
PROTEZIONE

QUANTUM



WAC00074

WLA00002

WPA00018

WAC00070-221

WLA00003

WAC00080

WAC00070-222

WVI00040-510

WVI00008-510

WAC00010

WAC00078-221

WVI00040-500

WVI00008-500

WAC00009

WAC00077-209

WVI00039-520

WVI00038-520

WHP00006

WAC00076-222

WVI00039-510

WVI00038-510

WHP00005

WAC00076-221

WVI00039-500

WVI00038-500

WHP00004

WAC00075-313

WAC00079-514

WVI00009

WPA00007

WAC00078-222

WLA00001

WAC00087

WAC00069-209

WVI00014 WVI00034

QUANTUM  ACCESSORI

VISIERA ZEN PLUS 
CLEAR

VISIERA ZEN 
CLEAR

QUANTUM
PROTEZIONE 

NUCALE
GREY

VISIERA ZEN FF
CLEAR

QUANTUM
PROTEZIONE 
NUCALE RW
ANTHRACITE

LAMPADA
FRONTALE KL-1

BALACLAVA
INVERNALE HI VIZ

YELLOW FLUO

VISIERA ZEN PLUS 
SMOKE

VISIERA ZEN 
SMOKE

QUANTUM
PROTEZIONE 

NUCALE HI VIZ
YELLOW FLUO

VISIERA ZEN FF
SMOKE

QUANTUM PRO-
TEZIONE NUCALE 

RW HI VIZ 
YELLOW FLUO

LAMPADA
FRONTALE KL-2

BALACLAVA 
INVERNALE

ANTHRACITE

VISIERA ZEN FF 
PLUS CLEAR

VISIERA ZEN PLUS 
SILVER MIRROR

VISIERA ZEN 
SILVER MIRROR

QUANTUM
PROTEZIONE 

NUCALE HI VIZ
ORANGE FLUO

VISIERA ZEN MM 
RETE METALLICA

QUANTUM PRO-
TEZIONE NUCALE 

RW HI VIZ
ORANGE FLUO

LAMPADA
FRONTALE KL-3

BALACLAVA
INVERNALE HI VIZ

ORANGE FLUO

VISIERA ZEN FF 
PLUS SMOKE

ADATTATORI EASY 
CLICK IGNIFUGHI

PROTEZIONE NUCALE IGNIFUGA 
QUANTUM

BLUE NIGHT

PROTEZIONI PER L’ANTINCENDIO BOSCHIVO E SOCCORSO TECNICO

PROTEZIONI STANDARD

CUFFIE
ANTIRUMORE SC1

ADATTATORI EASY 
CLICK

IMBOTTITURA IN-
TERNA IGNIFUGA 

QUANTUM

CUFFIE
ANTIRUMORE SC2

SUPPORTO PER VI-
SIERA INTEGRALE

PANNELLI DI 
PROTEZIONE

QUANTUM

CUFFIE
ANTIRUMORE SC3

CUFFIA
INVERNALE

CLIP FERMALAM-
PADA REMOVIBILI 

IGNIFUGHI

ARC VISOR 
CLASS 1

ARC VISOR
CLASS 2 ERGO



D I ST R I B U T E D  B YKASK S.p.A.
Via Firenze, 5
24060 Chiuduno (BG) - Italy 
T. +39 035 4427497
F. +39 035 4427704

info@kask.com

kask-safety.com
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